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Wihuri AS kutsub Teid CAT teleskooptõstuki 
tutvustamisele.  
 

 
Uue põlvkonna teleskooptõstukid on loodud võimsaks, kiireks, 

universaalseks ning mugavaks kasutamiseks igas eluvaldkonnas.  

Lühema ajaga saad rohkem tehtud. Muutuvmahtuvusega hüdropump, oma klassi kiirem 

tõstenoole töötsükkel ning joystick juhtkang vähendavad aega, mis kulub Teil töö 

teostamiseks. Unikaalne tõsteaisastik annab tugeva rebimisjõu ja lühema töötsükli aja. 

Mine ja tee mida iganes. Piiratud libisemisega differentsiaal annab parima haarduvuse 

erinevatel pinnastel. Pöörderaadius on väike ning Teil on võimalus valida kolme erineva 

juhtimisrežiimi vahel. 

Võimsus mida sa vajad. Caterpillari turboülelaadimisega diiselmootorid tagavad Teile 

võimsuse, mida vajate. Veojõud on kuni 12 tonni ja liikumiskiirus maanteel küündib kuni 40 

km/h. 

Mugavus. Kabiin on ruumikas. Hästi läbimõeldult ja paigutatud näidikud hoiavad Teid 

värskena ja fokusseerituna. 

Palju töid tehtud ühe masinaga. Ühe CAT teleskooptõstukiga saate teha mitme erineva 

masina töö. Mugav CAT tööriistade vahetus tagab Teile kiire töötulemuse, ilma suurema 

vaeva ja ajakuluta. 

Lihtne hooldatavus säästab aega. Hooldamist ja vahetamist vajavad osad on kiiresti ning 

kergelt kättesaadavad. 

 

Wihuri AS kutsub Teid CAT teleskooptõstuki tutvustamisele.  

Ajakava:  

6.aprill 2009 Vändras, kell 9:00 – 12:00 

Ootame Teid Vändra OÜ hoovis, aadressiga Allikõnnu küla, Vändra vald, Pärnumaa 

Pressiteade 



Märkus toimetajatele. Caterpillar toob erinevates piirkondades oma tooted ja teenused turule eri aegadel. 
Olgugi, et püüame tagada tooteteabe edastamise alles siis, kui Caterpillar on oma edasimüüjate võrgustikult, 
tehastelt ja turustusüksustelt saanud kinnituse, et tooted ja teenused on vastavas piirkonnas müügil, palume 

toimetajatel küsida kohalikelt müügiesindustelt toote kättesaadavuse kinnitust ja tootekirjeldust. 
 

7.aprillil 2009 Vinnis, kell 9:00 – 12:00 

Ootame Teid Voore Farmis, aadressiga Voore, Vinni vald, Lääne-Virumaa 

8.aprillil 2009 Oisus, kell 9:00 – 12:00 

Ootame Teid Estonia OÜ hoovis, aadressiga Oisu, Türi vald, Järvamaa 

Kohapeal ootavad Teid CAT 407 teleskooptõstuk, diiselgeneraator ning GIANNI FERRARI 

kompaktlaadur. 

Lisainformatsioon: 512 6029 Ain või 533 40707 Kärt 

 

Pressiteave 

Kärt Kübarsepp 
Turunduse assistent 
 
Wihuri AS 
Tel: 679 9267 
Mob: 533 40 707 
kart.kubarsepp@wihuri.com 
 

 

 
 
Wihuri AS on aastast 1993 tegutsev rahvusvahelisse tööstus-ja kaubanduskontserni Wihuri 
Group kuuluv ettevõte, mis toob maale oma ala juhtiva tootja Caterpillari (www.cat.com ) 
ehitus- ja kaevandusmasinaid ja jõuseadmeid ning pakub samuti seadmete hooldus- ja 
remonditeenuseid. Lisaks Caterpillarile kuuluvad Wihuri AS tootevalikusse ka Wille 
kinnisvarahooldusmasinad, Hartl kivipurustid, Swepac pinnasetihendajad, Sullair 
kompressorid ja suruõhutööriistad, Gianni Ferrari muruniidukid ning Hunter 
autotöökojaseadmed. 1993. aastal alustas Wihuri AS kolme töötajaga. Järgneva 15 aasta 
jooksul on ettevõte järjekindlalt kasvanud ja arenenud. 2006 aprillis sai valmis uus kollane 
hoone Sauel, Pärnu mnt ääres. 2007. aasta kevadest pakub Wihuri AS ka masinate rentimise 
võimalust. Tänaseks on Wihuri AS meeskond kasvanud umbes 30 töötajani ning Ettevõtte 
kasutuses on 9 liikuvat töökoda ehk hooldebussi. Väikesed müügipunktid on ka Tartus ja 
Kuressaares.  
 
Caterpillar 
Caterpillar Inc. on rohkem kui 80 aasta jooksul andnud oma panuse infrastruktuuride 
loomisse kogu maailmas ning püüdleb koostöös oma edasimüüjate rahvusvahelise 
võrgustikuga positiivsete ja jätkusuutlike muutuste saavutamise poole kõikidel mandritel. 
Saavutanud 2007. aastal 44,958 miljardi USA dollari suuruse müügitulu, omab Caterpillar 
tehnoloogia vallas juhtpositsiooni ning on maailma juhtivaid ehitus- ja kaeveseadmete, 
diislikütusel ja maagaasil töötavate mootorite ning tööstuslike gaasiturbiinide tootjaid. 
Lisateave veebilehel www.cat.com. 


